РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от  25 февраля  2010 года № 19
Об определении видов и объектов исправительных работ на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

   С целью определения видов и объектов исправительных работ для осужденных, проживающих на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение», руководствуясь ст., ст. 25 ч. 1 39 ч. 1 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, п.2.7  Положения об администрации МО «Красноярское сельское поселение»,  письмом Уголовно-исполнительной инспекции № 4 ФБУ МРУИИ № 2 УФСИН России по Республике Марий Эл от 16.02.2010 г. № 13/34/3-158

                                                            п о с т а н о в л я е т :

1. Установить объекты и виды исправительных работ для осужденных лиц, проживающих на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение»:

- СПК «Колхоз им. Мичурина» ( по согласованию) - хозяйственные работы.

- ГОУ СПО РМЭ «ТЭТ» ( по согласованию) - бесплатные общественно-полезные работы для несовершеннолетних.

2.Рекомендовать руководителям организаций предоставить соответствующие условия труда для осужденных лиц при отбывании ими обязательных исправительных работ.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Красноярское сельское поселение» Соловьеву Ирину Евгеньевну.

4.Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования в местах обнародования.

  Глава администрации МО

«Красноярское сельское поселение»                                       Л.М.Скворцов.